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Magneti Marelli - Olej PAO 68 0,5 L z
kontrastem

Cena brutto 74,64 zł

Cena netto 60,68 zł

Kod EAN 8001063579931

Producent Magneti Marelli

Opis produktu

Uniwersalny olej do każdego typu sprężarki z przeznaczeniem dla wszelkiego
rodzaju czynnika chłodniczego PAO 68 to produkt o znakomitych właściwościach,
pozwalających wymieszać zawartość pojemnika z pozostałymi olejami zachowując
jednocześnie odpowiednie warunki smarne.

Dodatkowo nasz olej zawiera barwnik UV umożliwiający zlokalizowanie
nieszczelności w układach klimatyzacji za pomocą wiązki światła ultrafioletowego
podawanego z lampy.
Tego typu olej nie pochłania wilgoci i pozwala na przeprowadzanie czynności w
szerokim spektrum temperatury.
Skład oleju PAO 68 zapewnia wydajne i długoletnie użytkowanie klimatyzacji.

Tego typu olej można stosować jako zamiennik dla innym olejów PAG, co pozwala
na ograniczenie stosowania do pojedynczego oleju o właściwościach uniwersalnych.

PAO 68 z kontrastem UV charakteryzuje się:
 

odpornością na zawilgocenie, co pozwala na przechowywanie go w otwartych
pojemnikach (również w stacjach klimatyzacji)
temperaturą pracy o szerokim spektrum, które wynosi od -68ᵒC do +315ᵒC, co
zapewnia rewelacyjne warunki smarne w każdym środowisku,
wysoką mieszalnością z pozostałymi olejami jednocześnie dbając o zachowanie
odpowiednich warunków smarnych,
uniwersalnością pozwalającą na zastąpienie nim różnych olejów PAG, co
pozwala na użytkowanie jednego oleju pozwalającego zastąpić trzy pozostałe,
cienką warstwą cząsteczek, które są na wewnętrznych ściankach układów
klimatyzacji zapewniając brak połączeń między nimi i poprzez to jest brak
gromadzenia się oleju w parownikach,
warstwą ochronną o cienkiej charakterystyce zapewniającą zmniejszenie tarcia
pomiędzy pracującymi częściami sprężarek co pociąga za sobą obniżenie
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temperatury roboczej i obniżenie zużycia części w urządzeniach
klimatyzacyjnych
zawartością kontrastu UV pozwalającego na lokalizowanie nieszczelności w
układzie klimatyzacji

Olej PAO 68 z kontrastem UV jest bezpieczną substancją, która w pozytywny sposób
wpływa na eksploatacje układów i obniża zapotrzebowanie na energię elektryczną w
pojeździe.
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